ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальных
организаций

ДДМИНИСТРДI_РIИ МИЛЬКОВ СКОГО МУI]ИI_Ц4ГIДЛЬНОГО РДИОНД

Х# дrпuбря2О2| r, NуJ9,Г
с. Мильково, Камчатский -краи

Об установлении д9нежных норм питания

rIащихся
общеобразовательных
Мильковского муниципального района на
2022 год

в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от

18.04.2014 Ng 183-П <Об утвер}кдении Порядка предоставления мер социальной

поддержки отдельным категориям грах(дан в период получения ими образования в

государственных и муниципальных образовательных организациях в Камчатском

прuЪu (.
".*.r.ниями

и дополнениями), руководствуясь статьями з6, 42,48 Устава

Мильковского муниципаJIьного района,

ПоСТАноВЛlIЮ:
1. Установить денежные нормы питания учап{ихся муниципальных

общеобразовательных организаций Мильковского муниципального района на 2022

год, в следующих размерах:
- для учащихся 7-1 1 лет - 269 рублей 69 копеек в день на одного учащегося

Из них:
завтрак 11 рублей.06 копеек;
обед 134 рубля 85 копеек;
полдник 57 рублей 79 копеек.

- для учащихся |2-1,8 лет - 31З рублей 32 копеЙки в день на одного учащегосЯ
Из них:
завтрак 89 рублей 58 копеек;
обед 156 рублей 76 копеек;
полдник 67 рублей 18 копеек.

2, Предоставление горячего питания учащимся муниципальных

общеобразовательных организаций Мильковского муниципального района за счёт

родительской платы, осуществляется исходя из денех(ных норм питания,

установленных п. 1 настоящего постановления.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете <МилькоВские новОсти)).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с

01.01,2022.
возложить на

района Лобанова
5. Контроль за исполнением

заместителя главы администрации М
с,в.

глава Мильковского
муниципального района

постановления
го муниципального

Н.В. Сепко